



JM SCHNEIDER MAT CONST LTDA - MATRIZ

RUA AFONSO JORGE LEDUR, 344
95765-000 BOM PRINCIPIO/RS
(51)3634-1055 (51)3634-1168
matriz@schneidinha.com.br
91.171.322/0001-59 - 2330006165

PEDIDO: 173120 Emissão: 24/10/2024 Entrega: 25/10/2024 Vend: PIO FLAVIO SCHNEIDER

Cliente: 123
Nome: MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO
Endereço: AVENIDA GUILHERME WINTER, 65 CENTRO
Cidade: 95765000 - BOM PRINCIPIO/RS
Telefone: (51)3634-8100
CNPJ/CPF: 90.873.787/0001-99 Inscrição:

Condição de pagamento: 30 DIAS

Tipo de frete: SEM FRETE

Código	Quantidade	UM	Descrição	Unitário	Total	Desc	ICMS ST	% IPI	Vol
4398	1	UN	METALATEX ECO FUNDO FOSCO 3,6L	190,300	190,30				
17927	1	UN	MECANISMO SAIDA UNIV DUPLO ACION REDON ATLASPR7711	153,460	153,46				
12447	1	UN	PREGOS 15X18 CC	18,740	18,74				
12302	2	UN	PLAFON SOLARI C/SOQUETE PORCELANA E-27 BR	8,050	16,10				
17849	1	UN	LIGACAO FLEXIVEL ACO INOX 100CM (002543)	171,970	171,97				
3505	1	UN	NIPEL 602 1/2-BRONZE	18,930	18,93				
578	1	UN	TEE MANGUEIRA 1/2" X ROSCA INTERNA 1/2"	5,020	5,02				
14509	1	UN	TEE TRIPLO MANGUEIRA 1/2"	4,300	4,30				
17930	3	UN	ABRACADEIRA SUPRENS 1/2 ATE 3/4 - 13/19	2,530	7,59				
6443	2,000	M	MANGUEIRA JARDIM TRANCADA LARANJA 1/2X2,2MM	5,580	11,16				
12549	2	UN	LUVA ESGOTO 100MM TIGRE	7,690	15,38				
344	1	UN	JUNCAO ESGOTO 100MM TIGRE	21,170	21,17				
10948	1	UN	GARFO PARA ROLO 23CM SEM ROSCA TIGRE	13,510	13,51				
14362	1	UN	NOVACOR PISO LS CONCRETO 900ML	42,230	42,23				
3714	1	UN	ROLO ANTIGOTA 23CM 321/10	34,840	34,84				
14410	1	UN	NOVACOR PISO LS VERDE 900ML	42,230	42,23				
16428	2	UN	CANTONEIRA CORTINA 6X8	4,270	8,54				
3356	1	UN	BROCA VIDEA 13.0MM	34,000	34,00				
11456	8	UN	ARRUELA LISA 3/8	0,430	3,44				
9656	20	UN	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXT M12 5,5X1	0,310	6,20				
11456	2	UN	ARRUELA LISA 3/8	0,430	0,86				
13689	8	UN	CHUMBADOR PBA 1/2 X 7	10,510	84,08				

Produtos	Desconto	Acréscimo	Frete	IPI	ICMS/ST	Total
904,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	904,05

Observações:

Escola sao marcos
Obras

EMEF São Marcos